
Polipropileno
prolypropylene



POLYPROPYLENE

Coral RAL3017

Azul RAL5014 (a extinguir)

Visón RAL1019 Verde RAL6033

Blanco RAL9010 Mostaza RAL1032Negro RAL9005

ACABADOS POLIPROPILENO

OLÉ*

*Disponible efecto monocolor: PP + pintura epoxi color similar (ver en colección)

Dark Snowball Powder

Swamp Wine

POPPEA*

*Disponible efecto monocolor: PP + pintura epoxi color similar (ver en colección)

RAL9016

RAL9016

RAL1032 RAL5020

RAL6013

RAL9005

RAL9005

RAL1019

RAL1019

RAL3003

RAL3003

RAL5014



POLYPROPYLENE

ACABADOS POLIPROPILENO

Blanco RAL9010 Negro RAL9005 Gris RAL7012

REPLAY

Berenjena NCS 5540-Y90R

Negro RAL9005

Blanco RAL9010

Beige RAL1019 (a extinguir) Arroyo NCS S 3005-G50Y

Gris RAL7012

SPACIO

Negro (N) NCS S 9000 N

Mostaza (MO) NCS S3560 Y20R

Blanco (B) NCS S 0500 N Azul (AZ) NCS S 6030 R80B

Tierra (TR) NCS S2570 Y70R

QUICK



POLYPROPYLENE

ACABADOS POLIPROPILENO

Azul RAL5010 Blanco RAL9010 Gris RAL7046

Negro RAL9005 Rojo RAL3000

MÓDUL

delaolivaessential

Azul RAL5002 Blanco RAL9010 Naranja RAL2003

Negro RAL9005 Pistacho Pantone 374c Rosa RAL4006

SQUARE

Arena Azul Blanco

Verde

Lava (100% reciclado)

Océano (100% reciclado) Roca (100% reciclado)

NUK:


